2023 年 12 月

医療関係者 各位

「ニプロサージカルハンド PF」、「ニプロ手術用手袋 PF」

包装変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「ニプロサージカルハンド PF」、「ニプロ手術用手袋 PF」の包装を変更いたしますので
ご案内申し上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

住所変更、添付文書電子化に伴い包装デザインを変更します。

■内箱
（ニプロサージカルハンド PF）

（ニプロ手術用手袋 PF）

■外箱
（ニプロサージカルハンド PF）

（ニプロ手術用手袋 PF）

変更内容

裏面に続きます

商品コード 商品名 JAN 変更開始時期

20-140 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF5.5-0.18 4987458201400 2024 年 3 月
20-141 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF6  -0.18 4987458201417 2023 年 12 月
20-142 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF6.5-0.18 4987458201424 2024 年 2 月
20-143 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF7  -0.18 4987458201431 2024 年 1 月
20-144 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF7.5-0.18 4987458201448 2024 年 2 月
20-145 ﾆﾌﾟﾛｻ-ｼﾞｶﾙﾊﾝﾄﾞ PF8  -0.18 4987458201455 2023 年 12 月
20-165 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 5.5 4987458201653 2024 年 4 月
20-166 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 6 4987458201660 2024 年 6 月以降
20-167 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 6.5 4987458201677 2024 年 6 月以降
20-168 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 7 4987458201684 2024 年 6 月以降
20-169 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 7.5 4987458201691 2024 年 6 月以降
20-170 ﾆﾌﾟﾛｼﾕｼﾞﾕﾂﾖｳﾃﾌﾞｸﾛ PF 8 4987458201707 2024 年 6 月以降

                                   入数 20 双/箱

販売名称：ニプロサージカルハンド PF
一般的名称：天然ゴム製手術用手袋（JMDN：40548000）
医療機器クラス分類：管理医療機器（クラスⅡ）
医療機器認証番号： 219ADBZX00185000
製造販売業者：三興化学工業株式会社

販売名称：ニプロ手術用手袋 PF
一般的名称：天然ゴム製手術用手袋（JMDN：40548000）
医療機器クラス分類：管理医療機器（クラスⅡ）
医療機器認証番号： 229ADBZX00085A01
製造販売業者：三興化学工業株式会社

※製品仕様、包装形態、価格に変更はございません。

以上

対象品番